
Smlouva o dílo  
(§2586 NOZ) 

 

Smluvní strany: 

 

Malířský závod Chmelík – Švec, s.r.o.  
Se sídlem: Zikova 705/11, 160 00 Praha 6 

IČO: 25734253   DIČ: CZ25734253 

Bankovní spojení: KB Praha 6     

Číslo účtu: 27-4078000287/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze v oddíle C, vložce 65395. 

Zastoupena jednatelem panem Jindřichem Chmelíkem  

Jednání ve věcech technických může provádět kromě jednatele i pan Miroslav Beneš – technik  

 

na straně jedné 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Husitská teologická fakulta Univerzita Karlova  
Se sídlem: Pacovská 350/4, 140 21 Praha 4 

IČO: 00216208   DIČ: CZ00216208   Plátce DPH: ano 

 

Zastoupena děkankou doc. ThDr. Kamilou Veverkovou, Ph.D.  

 

na straně druhé 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. Nového obchodního zákoníku (dále jen NOZ) 

tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva):  

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, které spočívá v provedení malířských prací na chodbách                 

1 - 3.patro a schodišti v objektu Pacovská 350/4, Praha 4, dle specifikace v cenové nabídce č.NAB4450A ze dne 

07.3.2019 a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla. Cenová nabídka je součástí 

smlouvy (příloha č.1).  

 

II. 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla: 275.394,-Kč bez DPH (slovy: dvě stě sedmdesát pět tisíc tři sta devadesát čtyři Kč). 

 

 

III. 

Termín zahájení a dokončení a způsob převzetí díla 

 

Termín zahájení díla: 24.6.2019. Termín dokončení díla: 2.8.2019. Zhotovitel předmět díla předá objednateli formou 

písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

 

 

 

 

 



 

IV. 

Platební podmínky 

 

Po zahájení díla uhradí objednatel zhotoviteli zálohu ve výši 100.000,-Kč bankovním převodem, na základě zálohové 

faktury předložené zhotovitelem, se splatností 5 dnů. Po dokončení a předání díla vystaví zhotovitel objednateli 

konečnou fakturu – daňový doklad, s odečtením uhrazené zálohy, který objednatel uhradí do 10 dnů od obdržení, 

bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. 

 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1% 

z ceny Díla, za každý započatý den prodlení. 

 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo na slevu z ceny Díla ve výši 0,1% 

za každý započatý den prodlení. 

 

 

 

V. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 
Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předání objednateli.        
Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady díla, které objednatel zjistil a v záruční době u zhotovitele písemně 
reklamoval. Zhotovitel odpovídá po celou záruční dobu za vady díla, pokud tyto nezpůsobil objednatel nebo třetí 
osoba. Záruka se nevztahuje na poškození předmětu díla způsobené konstrukčními pohyby budov, na zničení či 
ztrátu vlastností díla vzniklé na základě neodvratitelných událostí např. požár, vytopení, přírodní živel a podobně, nebo 
úmyslným či nedbalostním jednáním objednatele nebo třetích osob vůči předmětu díla. V případě vzniku oprávněné 
reklamace vyzve písemně (e-mail nebo dopis) objednatel zhotovitele k jejímu odstranění. Zhotovitel započne 
s odstraněním vady nejpozději do 10 dnů od přijetí oznámení vady a její odstranění provede v co nejkratším možném 
termínu. 

 

 

VI.  

Jiná ujednání 

 

Případné změny a doplňky této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel 

neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 

registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 

datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 

smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 

Zhotovitel se zavazuje, že zaměstnanci, kteří se boudou provádění prací účastnit, budou řádně proškolení z pravidel 

BOZP a PO. 

 

 

 

VII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
Otázky v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ v platném znění. Tato smlouva                      
je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Obě smluvní strany prohlašují, že všem 
ustanovením a podmínkám smlouvy porozuměly, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy oprávněných zástupců. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

VIII. 

Ochrana osobních údajů 

 

Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů; 

zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 

údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně opatření týkajících se práce s informačními 

systémy, v nichž jsou tyto osobní údaje zpracovávány a zajistit mlčenlivosti o údajích, které se v rámci zpracování 

osobních údajů dozvěděly. 

 

 

Smluvní strany se dále zavazují: 

a) neužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle této smlouvy; 

b) učinit s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů; 

c) s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů; 

d) veškeré požadavky na opravu osobních údajů, jejich blokování a doplnění se smluvní strany zavazují 

vzájemně si předávat; 

e) informovat se vzájemně o všech skutečnostech majících vliv na zpracování osobních údajů; 

f) oznámit si vzájemně každou pochybnost o dodržování zákona či narušení bezpečnosti osobních údajů; 

g) bude-li to třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu 

osobních údajů a se subjekty údajů; 

dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené zákonem, i pokud tak není výslovně uvedeno ve smlouvě. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:                         Za objednatele:  

 


